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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer ved
samhandel af varer fra Belgien, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Der er
medtaget kopi af faktura til krydskontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde periodevise
balanceopgørelser for hver kaffevariant art økologisk råvare og
færdigvare.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvise ½ årligt
balanceregnskb for indgående og udgående mængder af
økologiske kaffevarianter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Vi inplementerer
nyt system.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske kaffebønner fra Colombia, Nicaragua,
Guartamala herunder dokumentation for, at de leverede
produkter er af økologisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring med EU-logoet og kodenummer på følgende
økologiske fødevarer: 7 varianter af økologiske ristede
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kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens økologiske forhold og aktiviteter og økologirapport.
Det indskærpes, at der skal ske underretning til Fødevarestyrelsen ved ændringer af forhold og aktiviteter, der er
beskrevet i økologirapporten, mindst 4 uger inden ændringerne foretages.
Følgende er konstateret: Der er fortaget ændringer i virksomhedens aktiviteter, hvem der leveres til, procedurer
ved ristning/pakning mv samt regnskab mv. Der er vejledt om og henvist til vejledning om økologiske fødevarer,
afsnit 6, bilag 1 og 2.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi foretager ændringer og indsender opdateret økologprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


